## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

1. In planitie rubri maris.	1. Ad occidentem prope rubrum mare. Et auri fodinas.	1.
3. Ad omnes filios Israel.	3. Ad omnes filios Israel.	3. Ad omnes filios Israel.
7.	7. In montem. <i>Alius</i> , in terram. <i>Accolas. Alius</i> , habitantes Araba.	7.
In campestri.	8. Ingressi. <i>Alius</i> , intrantes. <i>Alius</i> , euntes.	Ad occidentem.
8.	9. Ferre.	8.
9.	10. Velut sidera. <i>Alius</i> , quem admodum sidera.	9.
10.	12. Pondus vestrum. Et contradictiones vestras.	10.
12. Pondus vestrum.	14. Locutus es. <i>Alius</i> , dixisti.	12.
14.	17. A vobis. <i>Alius</i> , super vos.	14.
17.	21. Ascendentes. <i>Alius</i> , trans-euntes.	17.
21.	22. Ingrediemur. <i>Alius</i> , intrabimus.	21.
22.	24. Vallem.	22.
24.	27. Obmurmurastis.	24.
27.	31. Gestavit. Sicuti si quis homo gestet filium suum.	27. Exacerbastis os Domini.
31. Gestavit.	33. Ad eligendum.	31.
33.		33.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΛΑΣ.
זולתי 36	56.	36. Παρεκτός.
יגולתי 38	58.	38.
יהושע		Ἰησοῦα.
יהיה וטפנס אשר אכרתם לבו יהיה יבניכ 59	59.	59. * Καὶ τὰ παιδᾶ ὑμῶν, ἃ * εἶπετε ἐν διαρπαγῇ ἔσεσθαι.
אתם פני לכם וסעי המדברה 40	40.	40. Καὶ ὑμεῖς νεύσατε αὐτοῖς, καὶ ἐπάρατε τὴν ἔρημον.
ותגרו 41	41.	41. Ἐξώσασθε.
ותחינו לעלת		Ὁμολοῦσαντες.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
56. Præter.	36. Præter.	36. Præter.
38. Hæreditare faciet eam.	38. Sorte terram dividet.	38
Jehosua.	Josue.	Jesua.
59. Et parvulus vester, quem dixistis in prædam erit, et filii ves- tri.	59. Parvuli vestri de quibus di- xistis, quod captivi ducerentur, et filii.	59. * Et parvuli vestri, quos * dixistis in prædam fore
40. Et vos respicite vobis, et proficiscimini in desertum.	40. Vos autem revertimini et abite in solitudinem.	40. Et vos annuite vobis, et proficiscimini in desertum.
41. Et accinxistis. Et sategistis. Ad ascendendum.	41. Cumque instructi armis. Vacat. Cum pergeretis.	41. Et accinxistis. Una consentientes.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. I Deuteronomii.

V. 1. 'A. Σ., ἐν τῇ ὁμαλῇ τῆς ἐρυθρᾶς θαλάσσης. Sic omnes mss. Regii atque Drusius. Σ. forte melius, ἐν τῇ πεδιάδι τῆς ἐρυθρᾶς θαλάσσης. Symmachus alibi ערבה semper vertit, πεδιάς, aut ἀοίκητος. Unde suspicio oriatur hic Symmachum lapsu graphico cum Aquila conjungi. Vide ad versum 7, infra. Lectioni Aquilæ et Symmachi ad hunc primum Deuteronomii versum hoc scholion adjicitur in omnibus Regii mss.: Οὕτως καλεῖται τὰ μεταξὺ πεδία τῶν τῆς Ἀραβίας καὶ Ἰουδαίας ὄρεων. « Sic vocantur campi inter montes Arabiæ et Judææ positi. » — Coislin. habet 'A., ἐν ὁμάλει pro ὁμαλῇ.